



31 października 2017 r. w bolesławieckiej Sali Rajców prezydent Bolesławca Piotr Roman oraz Wiesław Cieśla, pełnomocnik Prezesa Zarządu ds. Kluczowych Klientów Solaris Bus & Coach S.A, podpisali umowę dotyczącą zakupu niskoemisyjnego taboru autobusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w Bolesławcu.

Przedmiotem umowy jest dostawa 13 fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych, spełniających normę emisji spalin Euro 6, w pełni dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych i posiadających wydzielone miejsce do przewozu roweru. Za realizację przedmiotu umowy obowiązuje cena za jeden autobus 984 000 zł, całkowita cena ofertowa wynosi 12 792 000 zł.

2017/10/urbino.mp3

grBmfAosJRA

Zadanie „Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego na potrzeby komunikacji miejskiej w Bolesławcu” uzyskało dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, oś priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, działanie - 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych, poddziałanie - 1 - 3.4.1 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – konkursy horyzontalne. Wysokość dofinansowania wynosi 8 845 100 zł.

Zgodnie z zawartą umową dostawa autobusów nastąpi w terminie do 210 dni od daty zawarcia umowy. - Tabor MZK

będzie wówczas liczył 21 autobusów Solaris, które spełniają najwyższe normy techniczne – informuje Andrzej Jagiera, prezes MZK w Bolesławcu.

- Zakup nowych autobusów dla komunikacji miejskiej jest kolejnym elementem poprawy jakości powietrza na terenie miasta poprzez ograniczenie niskiej emisji – mówi prezydent Bolesławca Piotr Roman. Zakup niskoemisyjnych autobusów ma na celu poprawę jakości transportu publicznego oraz zachęcenie do korzystania z komunikacji miejskiej.

Prezydent Piotr Roman zapowiada, że w celu skutecznego ograniczenia ruchu samochodów indywidualnych oraz zachęcenie kierowców samochodów osobowych do korzystania z transportu zbiorowego planowane jest wprowadzenie w Bolesławcu w 2018 roku bezpłatnej komunikacji miejskiej autobusami MZK.

info/2017/10/autobusy\_umowa